
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.6.2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 13 lutego 2018r. 

 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku – środków trwałych na rzecz 

Szkoły Podstawowej w Lubiczu Górnym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r.poz 1875 t. j. z pózn. zm) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Przekazać nieodpłatnie składniki majątku trwałego na rzecz Szkoły Podstawowej 

w Lubiczu Górnym. 

§ 2. Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                   Wójt 

         Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Zarządzenia 

Wójta Gminy Lubicz Nr 0050.1.6.2018 

z dnia 13 lutego 2018r. 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

 

 Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie na rzecz  Szkoły Podstawowej w Lubiczu Górnym, 

a Dyrektor szkoły  wymienione składniki majątku przyjmuje: 

L.p. Nazwa przedmiotu Nr inwentarzowy Ilość Wartość 

początkowa 

Uwagi 

1. Bile Pool standard 

-  stół bilardowy, 

- kij standard  

- trójkąt plastik 

Sw. PST 808/16  1 kpl 

1 szt. 

4 szt. 

1 szt. 

2927,00  

2. Atlas G510 Basic Gym 

 

Sw. PST 808/15 1 1999,00  

3. Ławka do ćwiczeń HOB 

680 

Ew. ilościowa 1 560,00  

4. Stół do tenisa stołowego 

 

Ew. ilościowa 1 795,00  

5. Obciążnik 2,5 kg 

 

Ew. ilościowa 2 38,00  

6. Obciążnik 5 kg 

 

Ew. ilościowa 2 76,00  

7. Obciążnik 10 kg 

 

Ew. ilościowa 2 150,01  

8. Obciążnik 15 kg 

 

Ew. ilościowa  2 225,00  

9. Sztangielki w walizce 

7,5 kg 

Ew. ilościowa 2 190,00  

 

 

Przekazujący        Odbierający 

 

       Wójt        Dyrektor Szkoły Podstawowej 

Marek Olszewski       w Lubiczu Górnym 

          Joanna Ardanowska 

 


